Постановление администрации Сосновского муниципального района от 01.09.2020 №1403
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 26.12.2017 года №4596

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Сосновского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденным Постановлением администрации Сосновского муниципального района от 09.08.2016 года №1243, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района  от 26.12.2017 г. N 4596 «Об утверждении муниципальной программы «Программа развития образования в Сосновском муниципальном районе»» изменения:
1.1 В Приложении №10 к Программе в Подпрограмме «Организация питания воспитанников и обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях Сосновского муниципального района» таблицу №1 дополнить пунктом 2.3.5 (Приложение 1).
1.2 В Приложении №11 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях» таблицу №1 дополнить пунктом 21 (Приложение 2).
2.
Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В. Осиповой) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение его в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.
3.
Контроль  за  исполнением настоящего   постановления  возложить на  исполняющего обязанности  начальника управления  образования А.А. Тимохину.
Исполняющий обязанности

Главы Сосновского

муниципального района

В.В. Голованов
Приложение 1 к постановлению

администрации Сосновского

муниципального района

от 01.09.2020 года № 1403
	№ п/п
	Наименование объекта, мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	Областной,

федеральный бюджеты
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства
	Период

	2.3.5
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях

	2018г.

	2019г.

	19097,17
	18908,07
	189,1

	2020г.

	2021г.

	2022г.

	2023-2025г.

Приложение 2 к постановлению

администрации Сосновского

муниципального района

от 01.09.2020 года № 1403
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	За период реализации программы

	21
	доля обучающихся муниципальных образовательных организаций по программам начального общего образования, обеспеченных бесплатным горячим питанием, в общем количестве обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций по программам начального общего образования
	процент
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100